

ಇಂದು ದಿನಾಂಕ: 26.11.2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

**ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:** ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ಶ್ರೀ ಜಿ ಎಸ್ ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಈ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಏನು ಪ್ರಾರ್ಥನೆ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ. ದೂದಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆನಂ.2 ಎಷ್ಟು ಪೋಟ್ ಹಿಸ್ಸೆ ಆಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ದಾವೆ ಹೂಡುವ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಸರ್ವೆನಂ.2 ರ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಾನು ತೆಗೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಸರ್ವೆನಂ.2/1, 2/2, 2/3 ರಂತೆ ಮೂರು ಪೋಟ್ ಹಿಸ್ಸೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆ ನಂ. 2/2 ಬ ನನಗೆ ಸಂಬಂಧ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಆಸ್ತಿ ನಂ.402/5 ಹಾಗೂ 402/5 ಎ ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಎಂಬುವವರು ನನಗೆ ಮೃತ್ಯು ಪತ್ರವನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ವಾದ ಪತ್ರವನ್ನು ತಯಾರಿಸಲು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾನೇ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ . ನಾನು ವಾದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ರಿ ಸ ನಂ 2/2 ಬ ರಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಿಸಿದ ಕೆಂಪು ಹಂಚಿನ ಮನೆ ಹಾಗೂ ಹುಲ್ಲಿನ ಮನೆ ಎಂದು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ನಮೂದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 402/5 ಹಾಗೂ 402/5 ಎ ಆಸ್ತಿಗಳು ನನಗೆ ಮೃತ್ಯು ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಬಿಟ್ಟುಕೊಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಮೃತ್ಯು ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಮೂದಾಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ .

2. ಮೃತ್ಯು ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬಿಟ್ಟುಕೊಟ್ಟಿರುವಂತಹ ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಸರ್ವೆನಂ .2/2 ಬ ಕೇತ್ರ 6 ಗುಂಟೆ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಪೈಕಿ ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗದ 3 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನು ನನಗೆ ಬಿಟ್ಟುಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ವಿ ಪಿ ಸಿ ನಂ. 402 ರ 3 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನನ್ನು ನಮಗೆ ಬಿಟ್ಟುಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿರುತ್ತಾರೆ. ಸರ್ವೆನಂ.2/2 ಬ ಆಸ್ತಿ ಮೂಲತಃ ಉಜ್ಜಪ್ಪ ಸಿದ್ದಲಿಂಗಪ್ಪ ಹಾಲಪ್ಪ ರವರಿಗೆ ಸೇರಿದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಆಸ್ತಿ ಮೂಲತಃ ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ತಂದೆ ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಮರಕಳ್ಳಿ ರವರಿಗೆ ಸೇರಿದ್ದು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸದರಿ ಮೃತ್ಯು ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಲಪ್ಪಜ್ಜರವರು ನನಗೆ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ. ಸರ್ವೆನಂ. 2/2 ಬ, 6 ಗುಂಟೆ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು ಅದರ ಮಾಲೀಕರಾದ ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ತಂದೆ ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಮರಕಳ್ಳಿ ರವರು ದಿನಾಂಕ 03-07-1996 ರಂದು ಶ್ರೀ ಕಲ್ಲೇಚ್ಚರ ದೇವಸ್ಥಾನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಕಮೀಟಿ ದೂದಿಹಳ್ಳಿ ರವರಿಗೆ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಕಮೀಟಿಯವರು ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪವನ್ನು ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡು ಸ್ವಾದೀನದಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅದೇ ರೀತಿ ಸದರಿ

ದೇವಸ್ಥಾನದ ಹೆಸರಿಗೆ ಖಾತಾ ಬದಲಾವಣೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಅದರಂತೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕ ಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ.,  
ಹಿರೇಕೆರೂರು.