

ಇಂದು ದಿನಾಂಕ: 22.02.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ಶ್ರೀ ಜಿ ಎಸ್ ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ:

ದೂದಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಆಗಿದ್ದು ಅದರ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಒಟ್ಟು 28 ಗುಂಟೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಜಮೀನು 5 ಹಿನ್ನೆಗಳಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಅ, 5 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನು ಬಸನಗೌಡ ತಂದೆ ಕಲ್ಲನಗೌಡ ಹಾಗೂ 4 ಜನಕ್ಕೆ ಖಾತೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಬ, 5 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನು ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಮರ್ಕಳ್ಳಿ ರವರಿಗೆ ಖಾತೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಕ, 6 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನು ಗಂಗಾಧರಪ್ಪ, ಪಾಲಕ್ಷಪ್ಪ ತಂದೆ ಮಹಾದೇವಪ್ಪ ಖಂಡೇಬಾಗೂರು ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಡ, 6 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನು, ರಾಮನಗೌಡ, ಬಸನಗೌಡ ತಂದೆ ಕಲ್ಲನಗೌಡ ಮರ್ಕಳ್ಳಿ ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇದೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಇ, ಆಸ್ತಿ 6 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನು 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಅವರ ಸಹೋದರರಾದ ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ಮತ್ತು ಕಲ್ಲಪ್ಪ ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಾಕ್ಷಿಯು ಮುಂದುವರೆದು ನಮ್ಮ ಸರ್ವೆನಂ. 2/2 ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿರುತ್ತಾರೆ.

2. ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ 2/3 ಇ, ರ ಆಸ್ತಿಯ ಪೂರ್ವ ದಿಕ್ಕಿಗೆ ಪಿಡಬ್ಲೂಡಿ ರಸ್ತೆ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಇ, 6 ಗುಂಟೆ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಹಾಗೂ ಅವರ ಅಣ್ಣ ತಮ್ಮಂದಿರ ಮನೆಗಳು ಇರುತ್ತವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅವರ ಮನೆಗಳ ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ ಮಾಸೂರು-ಹಿರೇಕೊರೂರು ರಸ್ತೆ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅವರ ಮನೆಗಳ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ ದೂದಿಹಳ್ಳಿ ಪಂಚಾಯತಿಗೆ ಹೋಗುವ ರಸ್ತೆ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಉತ್ತರಕ್ಕೆ ಶೇತ್ಕಿ ಜಮೀನುಗಳು ಇರುತ್ತವೆ ಎಂದರೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ ರಾಮನಗೌಡ ಕಲ್ಲನಗೌಡ ಮರ್ಕಳ್ಳಿ ರವರ ಖಾಲಿ ನಿವೇಶನ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಪ್ರತಿವಾದಿಯರಿಗೆ ಪಂಚಾಯತಿಯವರು ಉತ್ತರನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

3. 404/2 ಚಂದ್ರಪ್ಪ ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ಮರ್ಕಳ್ಳಿ ಅವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. 404/2/1 ಕರೆಗೌಡ್ರ ತಂದೆ ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ಮರ್ಕಳ್ಳಿ ರವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. 404/1 ರ ಕಲ್ಲಪ್ಪರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 403/1, 1 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಹೆಸರಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಆ ಬಗ್ಗೆ

ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನಾನು ಹೇಳುವಂತೆ ದಾವಾದ ಆಸ್ತಿಗಳು ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನಗೆ ವಿಲ್ ಮೂಲಕ ಬಂದಂತಹ ಆಸ್ತಿಗಳೇ ಬೇರೆ ಹಾಗೂ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವ ಆಸ್ತಿಗಳೇ ಬೇರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸದರಿ ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗಳು ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲದಿದ್ದ ಕಾರಣದಿಂದ ನಾವು ಸ್ವಾದೀನದಲ್ಲಿ ಇರಲು ಸಾಧ್ಯವೇ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾವು ಆ ರೀತಿ ಸ್ವಾದೀನತೆಯಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲದೇ ಇರುವ ಕಾರಣದಿಂದ ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಹರಕತ್ ಮಾಡುವ ಸಂಭವ ಉದ್ಭವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕ ಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ.,  
ಹಿರೇಕೆರೂರು.