

ಇಂದು ದಿನಾಂಕ: 03.07.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಪರ ಶ್ರೀ ಜಿ ಎಸ್ ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಸಾಕ್ಷ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಅಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾನು ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿರುವ ಅಂಶಗಳನ್ನು ವಕೀಲರು ನನಗೆ ಓದಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಪಂಚಾಯತಿ ಆಸ್ತಿ ನಂ.402/5, 402/5 ಎ ರಲ್ಲಿ ಯಾರು ವಾಸವಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ನನ್ನ ಸಾಕ್ಷ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿಯು ನಮೂದಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ದಾವೆಯನ್ನು ವಾದಿಯರು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಮನೆ ಕಟ್ಟುವಾಗ ಈ ದಾವೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಯಾವ ಇಸವಿಯಲ್ಲಿ ಮನೆ ಕಟ್ಟುತ್ತಿದ್ದರು ಎಂದು ನನಗೆ ಹೇಳಲು ಆಗುವುದಿಲ್ಲ.

2. ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗಳು ವಾದಿಯರಿಗೆ ಹೇಗೆ ಬಂದವು ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ವಾಸವಾಗಿರುವ ಮನೆಗಳಿಂದ ಹಿಡಿದು ದೂದಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪದವರೆಗೆ ಇರುವ ಆಸ್ತಿ ಸರ್ವೆನಂಬರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅದರ ಸರ್ವೆನಂ.2 ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಸರ್ವೆನಂಬರು 2/1, 2/2, 2/3 ರಂತೆ ಪೋಡಿಯಾಗಿರುತ್ತವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸರ್ವೆನಂ.2/3 ಆಸ್ತಿ ದೂದಿಹಳ್ಳಿ-ಮಾಸೂರರು ರಸ್ತೆಯ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಮನೆಗಳು ಇರುತ್ತವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸರ್ವೆನಂ.2/2 ಬ, ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಚನ್ನಬಸಪ್ಪ ಮರಕಳ್ಳಿ ಎಂಬುವವರು ಕಲ್ಲೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಮೃತ್ಯು ಪತ್ರವನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಟ್ಟಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ, ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮಾರಿನ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಪಂಚಾಯತಿ ಆಸ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 402/5, 402/5 ಎ ಆಸ್ತಿಗಳು ನಮ್ಮೂರಿನಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ವಾಸವಾಗಿರುವಂತಹ ಮನೆಗಳು ಸುಮಾರು 50-60 ವರ್ಷದ ಹಳೆಯ ಮನೆಗಳು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಮನೆ ಕಟ್ಟಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಮನೆಗಳು ಇದ್ದವು ಎಂದರೆ ಸರಿ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕ ಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಿ.ಜಿ. ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ.,

ಹಿರೇಕೆರೂರು.